
 IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE LORENA COMERCIO DE PRODUTOS DE PETROLEO LTDA 0004-76 TRAVESSA WE-88, 882 - CIDADE NOVA 67140-290 ANANINDEUA - PA Fone (91)3242-3361	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA	 CHAVE DE ACESSO 1523 0306 2663 4400 0476 5500 1000 0007 7314 6336 5260
	Nº 773 SÉRIE 1 FOLHA 1/1	
NATUREZA DA OPERAÇÃO LANCAMENTO REFERENTE CUPOM FISCAL		PROTOCOLO DE AUTENTICAÇÃO DE USO 315230010930169 16/03/2023 14:34:24
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO EMITENTE 15-319162-7	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ 06.266.344/0004-76

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL JOSE ROBERTO OLIVEIRA FARO		400.705.652-87	16/03/2023
ENDEREÇO RODOVIA AUGUSTO MONTENEGRO, S/N		BAIRRO / DISTRITO PARQUE VERDE	CEP 66635-110
MUNICÍPIO BELEM		UF PA	DATA SAÍDA 16/03/2023
		FONE / FAX	HORA DA SAÍDA 14:34

FATURA / DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CALCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO DO ICMS S T	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	11.000,60	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11.000,60

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
NOME / RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DE VEÍCULO
			9 - Sem Ocorrência de transporte		
ENDEREÇO			MUNICÍPIO	UF	CNPJ / CPF
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
2.070				0,000	0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B. CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
2	GASOLINA COMUM	27101259	060	5929	LI	320,930	4,990	1601,44	0	0	0	0	0
3	DIESEL S 10	27101921	060	5929	LI	532,104	5,670	3017,03	0	0	0	0	0
2	GASOLINA COMUM	27101259	060	5929	LI	1.217,964	5,240	6382,13	0	0	0	0	0

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Dados adicionais , Documento Id : 2793747 , Num NFe: 270382, Num NFe: 270410, Num NFe: 270457, Documento Id : 2796840 , Num NFe: 270658, Num NFe: 270719, Num NFe: 270817, Num NFe: 271015, Num NFe: 271141, Num NFe: 271380, Num NFe: 271795, Documento Id : 2815058 , Num NFe: 272614, Num NFe: 272835, Num NFe: 273359, Num NFe: 273481, Num NFe: 273504, Num NFe: 274408/ Trib aprox R\$ 542,88 (4,94 %) Fed e 1903,11 (17,30 %) Est Fonte: IBPT/empresometro.com.br B357E1	RESERVADO AO FISCO
---	---------------------------

RECEBEMOS DE LORENA COMERCIO DE PRODUTOS DE PETROLEO LTDA 0004-76 OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO EMISSÃO 16/03/2023 VALOR TOTAL: 11000,60 DESTINATÁRIO: JOSE ROBERTO OLIVEIRA FARO - RODOVIA AUGUSTO MONTENEGRO, S/N, PARQUE VERDE, BELEM-PA		NF-e Nº 773 SÉRIE 1
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

RECIBO

Número

R\$ # 11.000,60 #

RECEBI (EMOS) DE

Jose Roberto Oliveira Faro

ENDEREÇO

A IMPORTÂNCIA DE

Onze mil Reais e Sessenta Centavos

REFERENTE A

NF 773

Obs.

CHEQUE Nº

BANCO

AGÊNCIA

NOME E ENDEREÇO DO EMITENTE

DATA

16

de

Alanco

de

2023

LORENA COM. E PROD. DE PETROLEO LTDA
CNPJ:06.266.344/0004-76

CPF/CNPJ ou RG

ASSINATURA